

Tyresö kommun

2014-03-17

1 (3)

Catarina Stavenberg

Diarienummer

2014/ KS 0046 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport

Södertörnssamarbetet

Från samarbetskommitténs sammanträde i januari redovisas bland annat att upphandlingen av gemensam transportör för *samordnad varudistribution* pågår och preliminärt kan avtal tecknas i april. Planeringen är att *Södertörns Rådslag* 2014 ska hållas den 8 maj på Tyresö slott. Programmet ska handla om attraktivitet och tillväxt på Södertörn och aktiv dialog kring olika arbetssätt. Minnesanteckningar bifogas under meddelanden.

Vid det senaste sammanträdet 7 mars i Tyresö diskuterades infrastrukturfrågor och planerna för Norra centrum i Tyresö presenterades.

Södertörnskommunernas Samarbetskommitté har fastställt verksamhetsplan och budget för 2014, bifogas under meddelanden.

Uppsökande arbete bland barn och ungdomar i riskmiljöer

Under 2013 inleddes ett projekt, i samarbete med polisen, med gemensamt uppsökande arbete kring barn och unga i riskmiljöer i kommunen. Kommunens BRÅ-samordnare Linda Wikman, har lämnat rapport (del 2) kring arbetet.

I rapporten framgår sammanfattningsvis att genom strukturerad kartläggning, gemensamma möten och uppsökande arbete, kunde 16 familjer kontaktas i ett tidigt skede. Åldern var 12-18 år (tyngdpunkt 14-16 år), de flesta pojkar. Det var dock över 35 unga som var i fokus. Endast en anmälan till socialtjänsten behövde göras. Slutsatsen och bedömningen är att kontinuerligt uppsökande arbete, kartläggningar och strukturerade möten för de som arbetar uppsökande behövs. Det gör att man tidigt, tillsammans med familjen, kan bryta ett riskbetecende. Tydligt blev också att stöd i olika former efterfrågas av tonårsföräldrarna. Rapporten bifogas under meddelanden.

Kommundirektören diskuterar nu med bland annat berörda förvaltningschefer planeringen för det fortsatta arbetet.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen en redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi. Med anledning av det ekonomiska läget har kommundirektören, tillsammans med ekonomichefen och HR-chefen, haft en genomgång med samtliga förvaltningschefer. Resultatet har arbetats in i den ekonomiska rapporten som bifogas.

Översyn av lokalutnyttjande

Kommundirektören har gett en extern konsult uppdrag att i samverkan med fastighetschefen göra en översyn av lokalerna i kommunhuset och Masten och lämna förslag på lokalplanering. Flera verksamheter behöver större lokaler, exempelvis Individ- och familjeomsorgen och IT-avdelningen, och andra behöver utöka sitt samarbete, exempelvis försörjningsstödsenheten och arbetscentrum. Inriktningen är att projektet "En väg in" ska samlokaliseras i första hand i kommunhuset. En inriktning är även att kommunledningskontoret ska samlokaliseras i näraliggande lokaler. Målet med översynen är effektivt lokalutnyttjande och att medborgarna ska ha lätt att nå och besöka kommunen.

Kommundirektören har dessutom nyligen beslutat att ekonomi- och HR-avdelningen inom kommunledningskontoret ska flytta till plan 6 i kommunhuset och barn- och utbildningsförvaltningen flyttar till plan 4. Gemensamma möteslokaler kommer att ordnas på plan 6 och flera tjänstemän kommer därmed kunna dela kontorsrum.

En väg in och många vägar ut till arbete, studier och egen försörjning - projektplan

Projektet är ett 3-årigt samverkansprojekt med fyra huvudmän; kommunen, arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Samordningsförbundet Östra Södertörn. Målgruppen är personer som har behov av samordnat stöd för att komma närmare arbetsmarkanden och egen försörjning. Grundtanken är att parterna genom samlad kompetens och kunskapsutbyte ska utveckla ett gemensamt arbetssätt som ger snabbare och mer effektiva insatser och kortare beslutsvägar. En myndighetsgemensam samlokaliserad ingång skapas och inom kommunen utvecklas samverkan mellan försörjningsstödsenheten och arbetscentrum.

Projektplanen har behandlats i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden och socialnämnden. Nämnderna har tillstyrkt projektförslaget med vissa ändringsförslag som har inarbetats i projektplanen. Exempelvis efterfrågas kontinuerlig insyn vilket kommer att säkerställas av styrgruppen som regelbundet via respektive förvaltningschef kommer att lämna lägesrapport. Inriktningen är att projektet ska samlokaliseras i kommunhuset vilket beaktas i den pågående lokalöversynen.

Projektet har startat i mindre skala och ”kick off” planeras till den 10 april. Projektplan bifogas under meddelanden.

Konsult- och servicekontoret – Verksamhetsplan 2014

På kommundirektörens uppdrag ansvarar konsult- och servicekontoret (KSK) för kommungemensam service och stöd. KSK tillhandahåller tjänster och rådgivning inom följande områden: ekonomiadministration, lönehantering, IT, upphandling, fastigheter, facility services, kontorsservice samt verksamhetsutveckling/projektledning. Verksamhetsplan för 2014 bifogas under meddelanden.

Nätverk för företagare

Vid företagarfrukost 13 mars deltog drygt 70 personer. Åtta nya företagare i nätverket presenterades. Kommunen representerades av kommunstyrelsens ordförande, kommundirektören och näringslivschefen med flera. Särskilda teman för mötet var samordnad varudistribution, planeringen av Norra centrum samt upphandlingsfrågor. Exempelvis informerade kommunens upphandlingschef om att en ny elektronisk mall för anbud har tagits fram, vilket kan förenkla och säkra upp processen för anbudsgivarna.

Revisionsrapport om löner, arvoden och kostnadsersättningar - kompletterande svar

Vid kommunstyrelsens sammanträde 18 mars antogs förvaltningens svar på revisionsrapporten om löner, arvoden och kostnadsersättningar. Kommundirektören fick samtidigt i uppdrag att se över vilka åtgärder som eventuellt behövs för att uppfylla alla kontrollmål i granskningen. En översyn har nu genomförts och kommundirektörens bedömning är att inga ytterligare åtgärder behövs. Förvaltningens kommentarer bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör